金陵科技学院教务处文件
金院教字【2018】12 号

关于公布“i520Maker”等4个“创客”虚拟班立项项目

首轮验收结果的通知

各学院（部）：

根据《关于公布2015年“创客”虚拟班立项结果及报送实施计划

的通知》要求及教学工作安排，学校对该批立项建设的校级“创客”

虚拟班项目进行了验收。

经专家组审议，“数字化创新设计与制造虚拟班”、“i520Maker”、

“金建绿色梦工场”、“StackFarm创客工场”等4个项目按期完成首轮

建设目标，通过验收。现将结果予以公布（见附件）。

附件：

“创客”虚拟班立项项目首轮验收结果一览表

教务处

二〇一八年十月九日

序号 归属学院 项目编号 “创客”虚拟班名称 负责人
首轮验收

结果

1 机电工程学院 201503001
数字化创新设计与制造

虚拟班
茅军、鞠全勇 通过

2
智能科学与控制

工程学院
201504001 i520Maker 于继明、张波 通过

3 建筑工程学院 201505001 金建绿色梦工场 缪海林、薛涛 通过

4 软件工程学院 201506001 StackFarm创客工场 曾岳、洪蕾 通过

“创客”虚拟班立项项目首轮验收结果一览表

附件：

	关于公布“创客”虚拟班立项项目首轮验收结果的通知（公文版）
	附件：“创客”虚拟班立项项目首轮验收结果一览表
	总表